АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 13 »     __декабря _       2016г.

  г. Печора,  Республика Коми

	                                   № 1433

Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирным домом по ул. Московская, д. 12 в границах элемента планировочной структуры в красных линиях пер. Северный – ул. Московская – ул. Н. Островского в  г. Печора

В соответствии со статьей 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ч.4 ст. 37 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения «Печора»,  руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденными решением Совета городского поселения «Печора» от 24.05.2011 № 2-13/103, рассмотрев разработанный ООО «Кадастровый Центр «Интеграция», по заказу КУМС МР «Печора», в соответствии с муниципальным контрактом № 0107300012616000021-0129290-01 от 26.09.2016, проект межевания территории, с учетом протокола публичных слушаний от 09 декабря 2016 г. и заключения о результатах публичных слушаний от 09 декабря 2016 г. по проекту межевания территории, с целью обеспечения её устойчивого развития,
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории, застроенной многоквартирным домом по ул. Московская, д. 12 в границах элемента планировочной структуры в красных линиях пер. Северный – ул. Московская – ул. Н. Островского в г. Печора, включающий в себя чертеж межевания территории, на котором отображены красные линии, границы образуемых земельных участков, минимальные отступы жилых зданий от красных линий, границы зон с особыми условиями использования территории, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в разделе «Публичные слушания».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации О.М. Барабкина.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации                                                                                              А.М. Соснора